
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 марта 2018 года          № 258-РП 

 

 

 

О внесении изменений в состав 

Административной комиссии  

муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

 

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 17 сентября 2007 года № 53-РЗ 

«Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», Решением Воткинской городской Думы от 24 июня 2015 

года № 497 «О порядке формирования Административной комиссии муниципального 

образования «Город Воткинск», Дума решает: 

 1. Досрочно прекратить полномочия члена Административной комиссии 

муниципального образования «Город Воткинск» Воронцовой Ларисы Леонидовны по 

основаниям, установленным пунктом 1 части 1 статьи 7 Закона Удмуртской Республики от 

17 сентября 2007 года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской 

Республике». 

 2. Назначить членом Административной комиссии муниципального образования 

«Город Воткинск» Калабина Вадима Владиславовича – заместителя начальника отдела 

благоустройства, экологии, связи и транспорта управления жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации города Воткинска. 

  3. Состав Административной комиссии муниципального образования «Город 

Воткинск», утвержденный Решением Воткинской городской Думы от 26 февраля 2014 года 

№ 351, изложить в следующей редакции: 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

Решением Воткинской  

городской Думы 

от 26.02.2014 № 351 

(в редакции Решения Воткинской 

городской Думы от 28.03.2018 № 258-РП) 

 

 

СОСТАВ 

Административной комиссии  

муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

№№ 

п.п. 
Статус в комиссии 

Ф.И.О. Должность (род занятий) 

1 Председатель 

Административной 

комиссии 

  

2 Заместитель 

Председателя 

Административной 

комиссии 

Паклин 

Михаил Юрьевич 

Заместитель начальника правового 

управления Администрации  

города Воткинска 

3 

Секретарь 

Административной 

комиссии 

Петрук 

Любовь Владимировна 

Главный специалист-эксперт отдела 

потребительского рынка 

управления экономики, развития 

города, промышленности, 

потребительского рынка и 

предпринимательства 

Администрации города Воткинска 

4 

Член 

Административной 

комиссии 

Бусыгин 

Кирилл Андреевич 

Начальник отдела участковых 

уполномоченных полиции и по 

делам несовершеннолетних 

Межмуниципального отдела МВД 

России «Воткинский» 

5 Член 

Административной 

комиссии 

Вахрушев 

Сергей Анатольевич 

Пенсионер 

6 

Член 

Административной 

комиссии 

Калабин 

Вадим Владиславович 

Заместитель начальника отдела 

благоустройства, экологии, связи и 

транспорта управления жилищно-

коммунального хозяйства 

Администрации города Воткинска. 

7 Член 

Административной 

комиссии 

Кононова 

Галина Леонидовна 

Заместитель начальника управления 

архитектуры и градостроительства 

Администрации города Воткинска 

8 Член 

Административной 

комиссии 

  

9 Член 

Административной 

комиссии 

  

 



 5. Администрации города Воткинска в порядке, установленном Решением Воткинской 

городской Думы от 24 июня 2015 года № 497, инициировать процедуру сбора предложений 

по кандидатурам на вакантные места в составе Административной комиссии 

муниципального образования «Город Воткинск», по результатам которой представить в 

Воткинскую городскую Думу соответствующие кандидатуры.    

 6. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.  

 

 

       

 

 

Председатель городской  Думы                                                                 С.Р. Омельянович  


